

## H ÇB R MECL S ÜYES N N OYU SATILIK DE İLD R!

4.4.2020

AK Parti Adana 1 Ba kanı Mehmet Ay, Ceyhan Belediye'ndeki seçim rü vetine çok sert tepki göstererek "Hiç kimse meclis üyelerinin iradesine ipotek koyamaz. Hiç bir meclis üyesinin oyu satılık de ildir" dedi. Konuyla ilgili olarak açıklama yapan Ba kan Ay, "YSK, yaptı ı inceleme sonucunda hukuk çerçevesinde bir karar vererek; Ceyhan Belediye Ba kanının geçmi te almı oldu u cezalardan dolayı, Belediye Ba kanlı ına seçilme yeterlili inin olmadığı na karar verdi tir" dedi.

Sosyal medya hesaplarından da açıklama yapan Ba kan Ay, "YSK kararının ardından, Ceyhan Belediye Ba kanlı ı seçimi için Ceyhanlı hem ehrilerimizin oylarıyla seçilmi meclis üyelerinin iradesine gitme kararı alınmı tır. Hukuka ve kanunlara uygun son derece effaf bir süreç tüm kamuoyunun gözü önünde ilerlemektedir.Meclis üyeleri, hür iradeleriyle oylarını kullanıp Ceyhan Belediye Ba kanını seçecekken, meclis üyelerinin iradesine ipotek koymak isteyen ve bu iradeyi satın almak isteyen kirli ellerin, gayri me ru planlarını devreye soktu unu üzüyoruz. CHP'li yöneticiler, bu sürecin ba nda, henüz YSK kararını vermemi ken, 'kararı tanımayacaklarını' belirterek hukuku hiçe saydılar, imdi de henüz seçim yapılmamı ken meclis üyelerinin iradelerini pazarlık konusu yaparak, demokrasiyi hiçe saymı lardır. Aylardır Ceyhan İlçemizi 'i çi kıyımları' ve 'hizmete sızlıkla' me gul eden irade, günlerdir de me ru bir seçime gölge dü ürme çabasıyla hareket ediyor. Bu hukuksuzlu a ve bu zorbalı a en güçlü cevabı, Ceyhan Meclis Üyeleri verecektir.Hangi partiye mensup olursa olsun, hiçbir meclis üyesinin iradesi satılık de ildir. Bu iradeye gölge dü ürme k isteyen kirli odakların planları, erefli, haysiyetli tüm meclis üyelerinin eliyle bozulacaktır" ekinde konu tu.

Ba kan Ay, açıklamasını u ekinde sürdürdü:"Yarın yapılacak seçim, Ceyhan ilçemiz için kader seçimidir. Ya iradesi ku atılmı bir belediye ba kanı seçilecek, ya da Ceyhan Belediye Meclisinin iradesinin tam olarak yansıdı ı kararlara imza atacak, bir ba kan seçilecek.Unutmayın, pazarlık usulü seçim kazanacak bir ba kan, hizmet üretmez. radesi ku atılmı bir ba kanın, me rulu una gölge dü er. Bir gün pazarlık konusu olan bir ba kan, her süreçte üzerinden kirli hesaplar yapılan bir ba kan olur.Ceyhan ilçemizin kaybedecek en ufak bir zamanı yoktur. Ceyhan, büyük hedeflere ula ma özlemi içindedir. Seçilecek belediye ba kanı, Ceyhanlı hem ehrilerimizin ve Ceyhan Belediye Meclisi'nin, birlikte büyük hedeflere yürüyece i bir belediye ba kanı olacaktır.Ceyhan Belediye Ba kanlı ına, vatanda ımızı kapı kapı dola acak, ilçemize büyük hizmetler yapacak, her bir meclis üyemize hak etti i kıymeti verecek bir belediye ba kanının seçilece ine, inancımız tamdır.Ceyhan'ı seven, dürüst, hiçbir tehdide boyun e meyecek meclis üyelerine güveniyoruz. Onların hür irade ve ferasetle ortaya koyaca ı tavır güçlü bir Ceyhan'ı in a edecek. Yarın yapılacak seçim, imdiden Ceyhan'ımız ve Adana'mız için hayırlı olsun."